
(Tvirtinimo žyma)

            

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 63007              -                     

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 1040                

2. Finansavimo pajamos 61967              -                     

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 34253              

2.2. Kitos finansavimo pajamos 27714              

3. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 61060              -                     

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 61060              -                     

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo 28270              

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos)

3.4. Patalpų išlaikymo 432                  

3.5. Ryšių 796                  

3.6. Transporto išlaikymo 9300                

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 21285              

3.9. Suteiktos labdaros, paramos 977                  

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 1947                -                     

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 1947             -                   

Finansininkė, dirbanti sutartiniais pagrindais _____________     

Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Pramonės g. 21, Mažeikiai LT-89214

kodas 302572241

Rūta Kalniutė

Direktorė                                                                                               _____________                       Gabrielė Gineitytė

PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2017 03 29 Nr. 01

(Eurais)


